
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

НАКАЗ

____________________    Київ _________________

Про призначення теми та закріплення 
керівника кваліфікаційної роботи другого 
(магістерського) рівня студентам випуску 
2025 року факультету автоматизації і 
інформаційних технологій 

Відповідно до Положення про кваліфікаційну роботу здобувачів 
вищої освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури, затвердженого Вченою радою КНУБА, протокол № 22 від 31 
травня 2024 р., (введено в дію наказом ректора від 12 «червня» 2024 р. № 
224)

НАКАЗУЮ:

1. Призначити тему та закріпити керівника кваліфікаційної роботи 
другого (магістерського) рівня студентам випуску 2025 року факультету 
автоматизації і інформаційних технологій, спеціальності 126 “Інформаційні 
системи та технології”, які виконуються на кафедрі інформаційних 
технологій проєктування та прикладної математики згідно з додатком.

Підстава: рішення вченої ради факультету від 25 червня 2025 р. протокол № 
10.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
навчально-методичної роботи Андрія Шпакова.

Ректор                                                                                  Олексій ДНІПРОВ



 

Додаток 

до наказу ректора КНУБА 

від _________2025 року № ___ 

 

 

ТЕМИ МАГІСТЕРСЬКИХ КВАЛІФІКАЦІЙНИХ РОБІТ 

студентів випуску 2025 року 

факультету автоматизації і інформаційних технологій, 

спеціальності 126 «Інформаційні системи та технології», 

які виконуються на кафедрі інформаційних технологій проєктування та 

прикладної математики 

 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

Денна форма здобуття освіти 

 

№ 
Прізвище, ім'я, 

по-батькові 

Тема кваліфікаційної 

роботи 

Керівник 

кваліфікаційної 

роботи 

1 2 3 4 

1. 1 Артеменко Артем 

Олегович  

Підсистема оптимізації 

автоматизованого процесу 3D 

моделювання 

д.т.н., професор 

Бородавка Є.В 

2.  Беренок Максим 

Віталійович  

Інформаційна система на основі 

машинного навчання для діагностики 

захворювань домашніх тварин 

д.т.н., професор 

Бородавка Є.В. 

3.  
Борисенко 

Владислав 

Романович  

Розробка інформаційної системи 

визначення кошторисної вартості 

будівельних робіт 

д.е.н., професор 

Івахненко І.С. 

4.  
Вахабов Шах'яр 

Розробка вебсистеми автоматизованої 

генерації сайтів-візитівок 

д.т.н., професор 

Терентьєв О.О. 

5.  
Гурбанли Айхан  

Розробка інтелектуальної системи 

електронної оцінки знань здобувачів 

д.т.н., професор 

Терентьєв О.О. 

6.  Йовенко Дмитро 

Сергійович 

Інформаційна система аналізу 

постави на основі методів штучного 

інтелекту 

д.т.н., професор 

Поплавський О.А. 

7.  Коржов Марко 

Сергійович  

Інформаційна система виявлення 

шкідливого трафіку в мережах 

мобільного зв'язку з використанням 

методів штучного інтелекту 

д.т.н., професор 

Поплавський О.А. 



8.  Корзунов Дмитро 

Андрійович  

Розробка інформаційної системи 

відслідковування розташування 

рухомих об'єктів 

д.е.н., професор 

Івахненко І.С. 

9.  Корсун Ілля 

Романович  

Інтелектуальна інформаційна система 

дистанційного навчання студентів 

д.т.н., професор 

Бородавка Є.В. 

10.  Красновський 

Сергій Сергійович  

Розробка програмного комплексу для 

автоматизованої купівлі Telegram-

подарунків з використанням FlyUI та 

OCR 

д.т.н., професор 

Терентьєв О.О. 

11.  Куліков Нікіта 

Олександрович 

Розробка інформаційної системи 

стрес-тестування вебсерверу з 

використанням хмарних технологій 

д.т.н., професор 

Терентьєв О.О. 

12.  
Левіщенко 

Олександр 

Ярославович  

Метод розробки мобільного додатку 

для електронної комерції в 

будівельній галузі 

д.т.н., професор 

Терейковська Л.О. 

13.  
Лук'яненко 

Михайло 

Володимирович  

Розробка вебсистеми для організації 

взаємодії волонтерів з військовими 

д.т.н., професор 

Терентьєв О.О. 

14.  Макарчук Даніїл 

Андрійович  

Інформаційна система 

параметричного 3D-моделювання 

індивідуальних будівельних виробів 

д.т.н., професор 

Бородавка Є.В. 

15.  Одинець Євгеній 

Андрійович 

Розробка інформаційної системи 

управління персоналом на 

будівельному підприємстві 

д.е.н., професор 

Івахненко І.С. 

16.  Озеруга Тимофій 

Сергійович 

Розробка інформаційної системи 

діагностики технічного стану 

будівель засобами штучного 

інтелекту 

д.е.н., професор 

Івахненко І.С. 

17.  Самков Іван 

Сергійович 

Модель прогнозування матеріальних 

витрат на будівництво з 

використанням нейронних мереж 

д.т.н., професор 

Терейковська Л.О. 

18.  Седуш Михайло 

Вікторович 

Розробка інформаційної системи 

проєктування корпоративної 

локальної мережі 

к.т.н., професор 

Теренчук С.А. 

19.  Трофименко Євген 

Олегович 

Розробка інформаційної системи 

розрахунку вогнестійкості будівель 

к.т.н., професор 

Теренчук С.А. 

20.  Франчук Владислав 

Олегович 

Розробка програмного модуля 

захисту інформації в корпоративній 

вебсистемі 

к.т.н., професор 

Теренчук С.А. 



21.  
Хасанов Шаміль 

Розробка інформаційної системи 

захисту мережі з використанням 

мережевих екранів 

д.е.н., професор 

Івахненко І.С. 

22.  Хімченко Олексій 

Сергійович 

Методи виявлення та нейтралізації 

загроз для безпеки даних в системах 

електронної комерції 

д.т.н., професор 

Бородавка Є.В. 

23.  Цивіна Ігор 

Володимирович 

Метод розробки інформаційної 

технології інтерактивного навчання 

д.т.н., професор 

Терейковська Л.О. 

24.  
Юрченко 

Владислав 

Вікторович  

Метод побудови інформаційної 

системи каршерингу 

д.т.н., професор 

Терейковська Л.О. 

25.  Яковлєв Ілля 

Леонідович  

Інтегрована узагальнена система 

автоматизації розробки вебсайту 

комп'ютерної техніки 

к.т.н., професор 

Теренчук С.А. 

 

Завідувач кафедри інформаційних  

технологій проєктування та  

прикладної математики      Євгеній БОРОДАВКА 


